

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : IČO : 51297035
 IČ DPH : SK2120663644 DIČ : 2120663644

Faktúra číslo : **VTF 09/18**

STAVOMONT - autopožičovňa, s.r.o.

ODBERATEĽ :

**Majcichov 630
 919 22 Majcichov**

Kalokagatia ,CVČ

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
 Účet EUR : 3907738154 / 0200
 IBAN : SK7602000000003907738154
 SWIFT :
 Telefón : 0905613589
 0905692476
 E-mail : halaska@stonline.sk
 Http :
 zapísané v Obchodnom Registri okresného súdu Trnava
 odiel: Sro, vložka č. 41424/T

**Strelecka 1
 917 01 Trnava**

IČO : **00350052** DIČ **2021175794**
 IČ DPH

Konštantný symbol :
 Objednávka :
 Dátum vyhotovenia : **11.06.2018**
 Dátum splatnosti : **25.06.2018**
 Dátum dodania : **11.06.2018**
 Forma úhrady : **P.P.**

Konečný príjemca : Kalokagatia ,CVČ

Spôsob dopravy :
 Miesto určenia : Trnava

Označenie dodávky	MJ	Množstvo	Dph	Cena bez DPH	Cena s DPH	Zl.%	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Služby		1,00	20	2152,22	2582,66		2152,22	2582,66
Fakturuje Vam za: rozbytie betonu, vykop zeminy 3 ludia po 3 dni = 72 hod x 7 = 504 eur								
- dod. a montáž makadanu pod beton		156		eur				
- dodavka a montáž karirohože		24,40 m2 x 4,80		= 117,12 eur				
- betonaž		2,90 m2 x 135		= 391,5 eur				
- dodavka betonovej dlažby		24,40 m2 x 18,60		= 453,84 eur				
- montáž dlažby polosuchého betonu		24,40 m2 x 15,40		= 375,76 eur				
- prenajom buracieho kladiva		76		eur				
- odvoz a uloženie na skladku		78		eur				

Základ DPH 0% : 0,00
 Základ DPH 20% : 2 152,22 DPH 20% : 430,44

Spolu cena bez DPH: 2 152,22

Spolu DPH : 430,44

Suma celkom [EUR] : 2 582,66

Slovom [EUR]: dvetisícpäťstoosemdesiatdva66/100

K úhrade [EUR] : 2 582,66

Kalokagatia-centrum voľného času Trnava, Strelecká č. 1	
Dátum: <i>12.6.18</i>	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Pečiatka a podpis :

STAVOMONT
 - autopožičovňa, s.r.o.
 919 22 MAJCIHOV 630
 halaska@stonline.sk
 IČO : 51 297 035 , DIČ : 2120663644